АДМИНИСТРАЦИЯ

РАБОЧЕГО ПОСЕЛКА КРАСНОЗЕРСКОЕ

КРАСНОЗЕРСКОГО РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

рабочий поселок Краснозерское

от 17.09.2018 г.                                                                                                    № 238
О начале отопительного периода на 2018 – 2019 г.г.

на территории рабочего поселка Краснозерское
В соответствии со статьей 6 Федерального закона от 27.07.2010 года № 190-ФЗ «О теплоснабжении», в целях организованного начала отопительного периода на 2018 – 2019 гг. на территории рабочего поселка Краснозерское Краснозерского района  Новосибирской области,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Установить начало отопительного периода на 2018 – 2019 гг.                   с 17 сентября 2018 года.
2. Рекомендовать теплоснабжающим организациям и теплосетевым организациям перейти на зимний режим работы и обеспечить подачу тепловой энергии:

- с 17.09.2018 г в ночное время;

- в круглосуточном режиме не позднее дня, следующего за днем окончания 5-дневного периода, в течение которого соответственно среднесуточная температура наружного воздуха ниже 8 градусов Цельсия.

3. Довести настоящее постановление до сведения теплоснабжающих организаций и теплосетевых организаций.
4. Обеспечить  опубликование настоящего постановления  на официальном сайте рабочего поселка Краснозерское в сети Интернет.
5.  Контроль  за исполнением данного постановления оставляю за собой.

И.о.Главы рабочего поселка Краснозерское
Краснозерского района

Новосибирской области                                                                       Е.В.Борисенко
исп. М.Ю.Катаржнова
тел. 42530